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Lugupeetud Teet Torgo 
 
 
Täname Eesti Ravimihulgimüüjate Liitu pöördumise eest ning selle eest, et juhtisite 
tähelepanu ravimitega varustamise elutähtsa teenuse osutajate kulusurvele seoses 
kütusehindade tõusuga. 
 
Mõistame, et ravimite ja meditsiiniseadmete varustuskindlus on tervishoiusüsteemi 
toimimise seisukohalt väga oluline. Samuti tunnustame ravimihulgimüüjate rolli 
tervishoiuteenuse osutajate ja elanikkonna ravimitega varustamisel, sealhulgas 
valmidust teha seda ka kriisiolukorras. 
 
Olete oma pöördumises viidanud Euroopa Komisjoni 29.aprillil 2026.a vastu võetud 
ajutisele riigiabi raamistikule ning võimalusele toetada kriisist ja kütusehindade 
tõusust mõjutatud sektoreid. Tegemist on raamistikuga, mis loob liikmesriikidele 
täiendavaid võimalusi riigiabi andmiseks, kuid ei pane liikmesriikidele kohustust 
konkreetseid abimeetmeid rakendada. Iga sellise meetme loomine eeldab riigisisest 
otsust, eelarveliste võimaluste olemasolu ning meetme täpsemat kujundamist 
kooskõlas riigiabi reeglitega. Sotsiaalministeeriumi 2026.aasta eelarves ei ole ette 
nähtud eraldi vahendeid ravimitega varustamisega seotud kütuse lisakulude 
hüvitamiseks. 
 
Tervishoiuvaldkonna elutähtsate teenuste toimepidevuse tugevdamiseks on 
2026.aastal ette nähtud piiratud mahus vahendid, mis on suunatud eelkõige uute 
elutähtsa teenuse osutajate toimepidevuse esmaste vajaduste toetamiseks. Need 
vahendid on sihitatud toimepidevuse tagamisega seotud konkreetsetele 
investeeringutele ja korralduslikele vajadustele ning nende kasutusala ei hõlma 
kütusehindade tõusust tulenevate tegevuskulude kompenseerimist. 
 
Peame ravimitega varustamise toimepidevust jätkuvalt oluliseks ning arvestame Teie 
pöördumises esitatud tähelepanekutega edasistes tegevustes. Võimalike 
horisontaalsete kriisi- või transpordisektori toetusmeetmete kujundamine eeldab aga 
vastavate eelarveliste vahendite olemasolu, mis praegu paraku puuduvad. 
 
 



2 
 

 

 
 
Täname Teid veel kord koostöö eest ravimitega varustamise toimepidevuse 
tagamisel. 
 
Lugupidamisega 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Maarjo Mändmaa  
kantsler  
 


